

Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

SpMO 4324-113/2017-1350

Počet stran: 2

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž jménem jedná náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO Mgr. Daniel KOŠTOVAL, na adrese nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „zadavatel“) poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 nadlimitní veřejné zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti podle § 187 odst. 1 písm. a) zákona „**Přilba ochranná balistická 2017**“, zadávané podle ustanovení § 58 zákona odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení dne 28. 4. 2017, které bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod č. 747196, v Úředním věstníku EU pod č. 2017/S 086-168695 a vymezené zadávací dokumentací čj. SpMO 4324-35/2017-1350 ze dne 28. 4. 2017 (dále jen „ZD“).

Zadavateli byly doručeny 2 žádosti o vysvětlení ZD dne 20. 11. 2017.

Dotaz č.1

„Požaduje zadavatel předložení soutěžních vzorku přilby ochranné balistické včetně maskovacího potahu současně s cenovou nabídkou, tj. do 10.1.2018?“

Odpověď na dotaz č. 1

V reakci na dotaz zadavatel opětovně uvádí, že soutěžní vzorky přilby ochranné balistické včetně maskovacího potahu nejsou v ZD zadavatelem požadovány.

Dotaz č. 2

„Požaduje zadavatel předložení certifikátů a protokolů o zkoušce přilby ochranné balistické současně s cenovou nabídkou, tj. do 10.1.2018?“

Odpověď na dotaz č. 2

V reakci na dotaz zadavatel uvádí, že v souladu s odst. 12.2. ZD mají být součástí nabídky vyzvaného účastníka rovněž doklady (protokoly) a atesty, které jsou zadavatelem požadovány v bodu 10.2.5 ZD.

Dotaz č. 3

„Zadavatel ve své technické dokumentaci uvádí požadavek na maskovací vlastnosti skořepiny přilby 2017 v tmavozelené - olivové dle ČOS 108017, 1. Vydání, Maskovací vzory AČR (trichromatické souřadnice barev dle přílohy A, tabulky 2).

Jakožto uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku Vás tímto žádáme o poskytnutí výše uvedeného ČOS 108017.“

Odpověď na dotaz č. 3

V reakci na dotaz zadavatel uvádí, že ČOS 108017, 1. Vydání je zařazen do systému řízení distribuce, a tudíž jej zadavatel neposkytuje. V této záležitosti zadavatel odkazuje na Odbor obranné standardizace, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6, www.oos.army.cz.

Tímto vysvětlením zadavatel neupravuje ani nemění zadávací podmínky veřejné zakázky.

Vysvětlení ZD zadavatel zasílá účastníkovi zadávacího řízení, který požádal o vysvětlení, všem účastníkům, kterým byla zaslána výzva k podání nabídky, a zároveň ho uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese <https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMO>.

Mgr. Daniel KOŠTOVAL
náměstek pro řízení sekce